РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024    № 5                                                              с. Топольное

О размещении дополнительных
 адресных сведений в ГАР

  В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с переадресацией и уточнением адресного хозяйства села:

 - заменить земельный участок с кадастровый номер  22:56:010003:106, расположенного  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Набережная, дом  57 квартира 1 на земельный участок с кадастровым номером 22:56:010003:108;

- заменить квартиру с кадастровый номер 22:56:010003:541, расположенной  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Набережная, дом  57 квартира 1 на квартиру с кадастровым номером 22:56:010003:556.

Глава сельсовета                                                                А.М.Шутенко